全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟

关于召开全国高职高专院校思想政治理论课

第二次集体备课会暨专题培训会的通知

各有关高职高专院校：

为深入贯彻习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上的

重要讲话精神，落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化新时代

学校思想政治理论课改革创新的若干意见》、教育部《新时代高等学校

思想政治理论课教师队伍建设规定》、《深化新时代学校思想政治理论课

改革创新先行试点工作方案》，做好高职高专院校思想政治理论课“手

拉手”集体备课工作，拟于 2021 年 4 月 29 至 5 月 2 日在广州召开全

国高职高专院校思想政治理论课第二次集体备课备课会暨专题培训会，

本次会议由全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟集体备课专委

会主办。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、专家报告

2、教学展示

3、分课程组备课

4、专题培训

二、参会人员

各相关院校思政课教学部门负责人，参与集体备课的骨干教师。

三、会议时间、地点

会议时间：2021 年 4 月 29-5 月 2 日，4 月 29 日报到。

会议地点：广州轰谧斯宾馆。广州市天河区东圃中山大道中 358

号。

四、培训费

1、培训费 1980 元/人。培训费可转入以下账户：

单位名称：广东轻工职业技术学院

开户行：中国银行广州鹭江支行

账 号：673057755029

并注明单位名称、税号等相关信息，以便开具发票。

2、食宿统一安排（一日三餐/标准双人间），往返交通费自理。

五、其它事宜

1、参会人员请于 3 月 28 日

2、会议不设接站，请各参会人员自行前往会议地点。轰谧斯酒店

交通方式见报名表单、附件 2

3、会务组联系人

姓名：许为谨 15626146416  吴雪涛  电话：13538994864

附件 1、报名二维码

附件 2、会议地点交通方式

主办：全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟

承办：广东轻工职业技术学院

                         二〇二一年三月四日

前报名，报名表单见附件 1

附件 1 报名二维码：

附件 2 会议地点交通方式：

一、广州白云机场——轰谧斯酒店

    1. 出租车：费用约为：RMB180.00

2.机场快线 4 号线：白云机场乘坐空港机场快线（4）号线直达武警总队门口(华金盾酒店

站)下车，往广州方向步行 100 米到达酒店。

3.机场快线 2 号线：白云机场乘坐空港机场快线（2）号线直达暨南大学暨大公交站，往东

圃方向坐车，打车费用约为 20 元，BRT 公交车 B27、B4B、B16、B1 路直接可坐往东圃站下车

往前走 5 分钟到达酒店。

  4.地  铁：乘坐地铁 3 号线（北沿线）至体育西路站 E 出口乘坐 BRT(B1 路或 B3 路)到黄

村站下，往回走 100 米到达酒店。

二、广州火车南站——轰谧斯酒店    距离：28 公里

1.乘出租车：费用约为：RMB95.00

2.地铁路线：从火车南站坐 7 号线到大学城南转 4 号线车陂站 D 出口，往东步行约 12 分

钟或乘坐的士起步价 12 元到达轰谧斯酒店。

三、广州火车总站—轰谧斯酒店  距离：16 公里

1.乘出租车：费用约为：RMB60.00

2.公交线路：直达车，从火车总站乘坐 B2A 路(17 站)，在黄村站下车，往回走 100 米到达

酒店。

3.地铁路线：从火车站乘坐地铁 4 号线至车陂站 D 出口，往东步行约 12 分钟或乘坐的士

起步价 12 元到达轰谧斯酒店

四、广州火车东站——轰谧斯酒店    距离：10 公里

1.乘出租车：费用约为：RMB35.00

2.公交线路：从广州火车东站总站乘坐 B20 路 (坐 14 站)、 B17 路 (坐 16 站)到 BRT 黄村站

下，往回走 100 米到达酒店。

http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisBus$005001af_35da1024
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisBus$00500eb2_35da1d27